
16 AUTO - MOTO

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 My Little Pony (10)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 6.45 Powerpuff Girls          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.15 M*A*S*H (143)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (144)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.45 M*A*S*H (145)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.15 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.10 Rosamunde Pilcher: Navždy  
  svoji          
  Úspešná právnička z Bristolu našla  
  muže svých snů. Ale když ji požádá o  
  ruku, tak s odpovědí vyčkává. Má to  
  totiž háček, je vdaná za někoho jiného.  
  Za majitele hospody Tylera, který ji  
  sice podváděl, ale už sedm let odmítá  
  se s ní rozvést...
        Německo-britský romantický příběh 
 12.05 Polední zprávy          
 12.10 Šéf na grilu          
        Zdeněk Pohlreich v kuchařské show!  
  Sledujte třetí díl na téma „kotlety“ a
  inspirujte se recepty nejlepšího kuchaře.  
 12.45 Jake a tlusťoch I (3)          
        Znovu se vrátí šťastné dny
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.45 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (13)       
  Na rozcestí 1/2
  Další řada německého seriálu (2014).  
 14.40 Komisař Rex V (2)         
        Slepá zuřivost
  Německý kriminální seriál (1999). 
 15.35 Komisař Rex V (3)          
        Smrtící tajemství
  Německý kriminální seriál (1999). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Modrý kód (89)         
        Matka
  Petřin porod proběhne docela jinak,  
  než by si sama přála. 
        Premiérový díl oblíbeného seriálu (2018). 
 21.35 Show Jana Krause          
        Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!  
 22.40 V.I.P. Vraždy II (2)          
        V moci démonů
        Záhadná smrt známého herce v pokoji  
  strašidelného hotelu opředeného pověstmi 
  o démonech se na první pohled jeví  
  jako scéna z hororu. 
  Detektivní seriál (2017). 
 23.55 Policie v akci          
 0.50 Komisař Rex V (2)        
  Německý kriminální seriál (1999). 
 1.40 Komisař Rex V (3)        
  Německý kriminální seriál (1999). 
 2.25 Prostřeno!          
 3.05 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (13)        
  Další řada německého seriálu (2014).

20.15
Modrý kód

seriál


